1

临沂市人力资源和社会保障局文件

临人社办字〔2011〕23 号

关于召开 2011 年全市高校毕业生

“三支一扶”计划实施工作会议的通知

各县区人力资源和社会保障局，临沂高新技术产业开发区人力资源

开发服务局、劳动和社会保障局，临沂经济技术开发区人力资源开

发服务局、社会发展保障局，临沂临港经济开发区人力资源和社会

保障局：

为总结交流“十一五”期间我市“三支一扶”计划实施工作

情况，部署 2011 年全市高校毕业生“三支一扶”计划实施工作，

经研究，决定召开全市高校毕业生“三支一扶”计划实施工作会

议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

学习贯彻省人社厅等部门《关于继续做好高校毕业生“三支

一扶”计划实施工作的通知》；总结交流“十一五”期间全市“三

2

支一扶”计划实施工作情况；通报“三支一扶”大学生期满就业

情况；部署 2011 年全市“三支一扶”计划实施工作；安排部署

当前和今后一段时期内其他人社工作。

二、会议时间、地点

会议时间：2011 年 5 月 20 日上午 9 点，会期半天。

会议地点：临沂市人力资源和社会保障局（沂蒙路 173 号）

五楼大会议室。

请各单位参会人员于 5 月 20 日上午 8 点 45 分前报到。

三、参会人员

各县区局局长、分管局长和毕业生就业科科长。

请各县区于 5 月 19 日下午 5 点前，将参会人员名单（姓名、

单位、职务、联系方式）报市局毕业生就业科。

联 系 人：惠文佳

联系电话：8609920

邮 箱：lyjycjk@163.com

二〇一一年五月十九日